Semberg am 28 Sćinner 1882.
(834) O g ł o s z e n i e

W Imienin Jego Cesarskiej Mości!
L. 2099 0. k. sąd krajowy dla spraw

karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp.
k. i § 37 u. p że treść artykułu, umieszczo
nego w numerze 2 czasopisma;-,,Strachopud"

z dnia 15/27 stycznia 1882 pod napisem:
„De jest ruska otczyna" zawiera znami na
zbrodni z §. 65 f występku z .§. 302 uk za
tem usprawiedliwioną jest zarządzona przez
c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego
czasopisma.

W skrnek tej uchwały wzbronione jest
dalsze rozpowszechnianie tego artykułu a za
brany nakład ma być zniszczony.'